

QUALITY STREET Tin 480 g



EAN

5000189327290

Targetmarkt(en)

BE

Bestanddelen

Ingrediënten

Suiker
glucosestroop
gecondenseerde magere **melk** met suiker (magere **melk**, suiker)
cacaoboter
cacaomassa
plantaardig vet (palm)
volle **melk**poeder
glucose-fructosestroop
weifiltraatpoeder
kokosnoot
boter
hazelnoten
watervrij **melk**vet
emulgatoren (zonnebloemlecithine, E471)
bevochtigingsmiddel (glycerol)
natuurlijke aroma's
zout
magere **melk**poeder
magere cacaopoeder
voedingszuur (melkzuur)
maïszetmeel

Allergietekst

Bevat mogelijk: **pinda's**.

Voeding

	Per 100g	Per 2 snoepjes (19g)	%RI*
Energie	1950kJ 465kcal	369kJ 88kcal	4%
Vetten	19.6g	3.7g	5%
waarvan verzadigde vetzuren	11.10g	2.1g	11%
Koolhydraten	68.10g	12.9g	5%
waarvan suikers	57.50g	10.9g	12%
Vezels	1.40g	0.3g	-
Eiwitten	3.30g	0.6g	1%
Zout	0.23g	0g	0%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).
Bevat 25 porties (1 portie = 2 snoepjes).

Berekende voedingswaarden

	per 100g	Per 2 snoepjes (19g)
Energie (kJ)	1950	369
Energie (kcal)	465	88
Vet (g)	19.6	3.7
waarvan verzadigd (g)	11.1	2.1
Koolhydraten (g)	68.1	12.9
waarvan suikers (g)	57.5	10.9
Vezel (g)	1.4	0.3
Eiwitten (g)	3.3	0.6
Zout (g)	0.23	0

Productbeschrijving

Merk

Quality Street

Merk fabrikant

Merk - Nestlé

Standaard merk

Merk - Quality Street

Voorgescreven naam product

ASSORTIMENT CHOCOLADEBONBONS EN TOFFEES

Marketing

Company Name

Nestlé Belgilux NV

Company Address

Birminghamstraat 221
BE - 1070 Brussel

Logo's van derden

- Green Dot

Marketing product

Nestlé Quality Street is een magische box met 12 heerlijke verschillende chocolaatjes, toffee en snoepjes. In de heerlijke smaken: karamel, fudge, fruit crèmes, noten en pralines. Ideaal om samen van te genieten en uit te delen Deze box bevat 12 individueel verpakte verschillende chocolaatjes, toffees en snoepjes. Elke portie (1 portie is 2 snoepjes) bevat 88 calorieën 100% gecertificeerd duurzame cacao via het Nestlé cocoa plan in samenwerking met UTZ.

Marketing fabrikant

Nestlé Cocoa Plan - www.nestlecocoaplan.com

Trademark Information

Nutritional Compass®
©Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé. SA.

Gezondheid & Lifestyle

Allergiewaarschuwing

Hazelnoten - Bevat
Melk - Bevat
Pinda's - Kan het volgende bevatten

Opslag & gebruik

Opslagtype

Type

Omgevingstemperatuur

Minimale leeftijdsgrens

Aanbevolen - Jaar

4

Pak

Pakgrootte

480g e

Numerieke afmetingen

Numerieke afmetingen - 480

Afmeting

Schaphoogte (mm)	Schapbreedte (mm)	Schapdiepte (mm)
185	185	58

(GS1-regels voor verpakkingsafmetingen)

Land

Land van oorsprong - Engeland

Type verpakking

Type - Blik

Gewicht

Brutogewicht - 656

Nieuwe productontwikkeling

Final Product - Not NPD

Eenheidmerchandising

Hoogte - 185

Breedte - 185

Diepte - 58

Stapelbare eenheid - No

Stabiele eenheid - Yes

Meerdere verkoopmethoden - Yes

Oorsprong

Vrije tekst herkomst - Geproduceerd in Engeland

Verbruiksaantal

Aantal gebruiken - Porties

25

Usage Other Text

Bevat 25 porties (1 portie = 2 snoepjes).

Klantendiensten

Adres producent

Nestlé Rowntree

PO Box 203

York YO91 1XY

England

Terug naar

Nestlé Belgilux NV

Birminghamstraat 221

BE - 1070 Brussel

www.nestle.be

(+32) 02 529 55 25

Hulplijn (telefonisch)

(+32) 02 529 55 25

Webadres

www.nestle.be

Uitgebreide gegevens

Veiligheidswaarschuwing

Belangrijk: Jonge kinderen hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen.

Talen op de verpakking

- Arabisch
- Nederlands
- Engels
- Frans
- Portugees

Description Breakdown

Functional Name - Assortiment Chocoladebonbons
Variant - Tin

